

Ogłoszenie powiązane:

[Ogłoszenie nr 86046-2016 z dnia 2016-04-13 r.](#) Ogłoszenie o zamówieniu - Psary

1). Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gruntowych poprzez utwardzenie kruszywem, na terenie Gminy Psary, zakres prac będzie obejmować następujące lokalizacje: 1. ul. Ogrodowa w Górze Siewierskiej (działka ozn. nr geod. 248),...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Psary: Przebudowa dróg gruntowych kruszywem na terenie Gminy Psary

Numer ogłoszenia: 64489 - 2016; data zamieszczenia: 01.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 86046 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Psarach, ul. Malinowicka 4, 42-512 Psary, woj. śląskie, tel. 32 294 49 00 wew. 41, faks 32 294 49 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gruntowych kruszywem na terenie Gminy Psary.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1). Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gruntowych poprzez utwardzenie kruszywem, na terenie Gminy Psary, zakres prac będzie obejmować następujące lokalizacje: 1. ul. Ogrodowa w Górze Siewierskiej (działka ozn. nr geod. 248), długość ok. 180,00m, szerokość ok. 3,00m, powierzchnia ok. 540,00m², 2. ul. Słoneczna w Malinowicach (działki ozn. nr geod. 1206/11 i 1183/4), długość ok. 260,00m, szerokość ok. 4,00m, powierzchnia ok. 1040,00m², 3. ul. Skowronków w Preczowie (działka ozn. nr geod. 402), długość ok. 400,00m, szerokość ok. 3,50m, powierzchnia ok. 1400,00m², 4. ul. Kasztanowa w miejscowości Psary (działka ozn. nr geod. 1040), długość ok. 755,00m, szerokość ok. 3,00m oraz długość ok. 75,00m, szerokość ok. 2,50m, łączna powierzchnia ok. 2452,50m², 5. ul. Szopena w miejscowości Strzyżowice (działka ozn. nr geod. 80), długość ok. 130,00m, szerokość ok. 3,00m, powierzchnia ok. 390,00m². 2). W ramach zamówienia należy wykonać roboty budowlane, których szczegółowy zakres prac określony został w załączonym przedmiarze robót, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych i obejmuje w szczególności: Roboty przygotowawcze: 1.1. roboty drogowe należy poprowadzić w działkach drogowych, 1.2. zapewnienie obsługi geodezyjnej w celu wytyczenia, bieżącej kontroli i inwentaryzacji w celu poprawnego rozliczenia zakresu wykonanych prac. 2. Wbudowanie i zagęszczenie kruszywa na powierzchni ok. 5 822,50 m² 2.1. wykonanie koryta o głębokości 30,00 cm na całej szerokości drogi. 2.2. wykonanie warstwy odsączającej o grubości po zagęszczeniu mechanicznym 10 cm 2.3. wykonanie warstwy dolnej podbudowy z kruszywa naturalnego (tłuczeń - o wielkości ziarn od 31,5mm do 63mm) o grubości po zagęszczeniu mechanicznym 20cm 2.4. wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego z warstwą górną z tłucznia (kliniec - o wielkości ziarn od 4mm do 31,5mm) o grubości po zagęszczeniu 10 cm 2.5. utylizacja gruntu z wykopu. 3) Pozostałe wymagania do których Wykonawca będzie zobowiązany: a) urządzenia terenu budowy i odpowiedniego jęgo

zabezpieczenia, b) poniesienia ewentualnych kosztów wyłączeń i włączeń energii elektrycznej, c) wykonania przyłączy wodociągowych i energetycznych dla potrzeb terenu budowy oraz ponoszenia kosztów ich zużycia, d) wykonania i stosowania w praktyce zapisów projektu organizacji i technologii robót z uwzględnieniem warunków bhp, e) oznakowanie terenu budowy i zapewnienie odpowiednich zabezpieczeń bhp, f) wykonania niezbędnych badań, prób i pomiarów na każde zlecenie inwestora w celu sprawdzenia prawidłowości wykonanych prac, g) w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia w toku realizacji robót: ich części, urządzeń lub też elementów istniejących zobowiązany jest do naprawienia ich i doprowadzenia do stanu pierwotnego, h) zapewnienia uprawnionego nadzoru i dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, i) wykonania robót z należytą starannością nie powodującą uszkodzenia istniejących sieci uzbrojenia terenu, a w przypadku takiego uszkodzenia wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej naprawy uszkodzeń na własny koszt, j) wykonania innych prac, których wykonanie będzie niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, k) uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazanie go inwestorowi najpóźniej do dnia odbioru końcowego, 3.1. W trakcie robót Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić materiały do akceptacji koordynatorowi zadania z ramienia Zamawiającego na co najmniej 7 dni roboczych przed ich zastosowaniem lub wbudowaniem. 3.2. Ewentualne materiały budowlane i ich producenci wymienione w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót lub przedmiarach robót zostały wskazane przykładowo. Dopuszcza się stosowanie materiałów równoważnych po zaakceptowaniu przez Zamawiającego. 3.3. Niedopuszczalne jest składowanie materiałów budowlanych, sprzętu oraz inne korzystanie z działek prywatnych bez uprzedniego uzgodnienia z właścicielami nieruchomości warunków wejścia w teren prywatny. 3.4. Wykonawca jest zobowiązany do stałej współpracy z Zamawiającym w celu koordynowania prawidłowego przebiegu prac oraz wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z wytycznymi Zamawiającego. 3.5. Szczegółowy zakres robót zostanie ujęty w harmonogramie rzeczowym opracowanym na podstawie kosztorysu ofertowego, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz wytycznych Zamawiającego i będzie stanowił załącznik do umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.20.00-5, 45.23.31.40-2, 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

- **Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:** nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

- CAT BRUK inż. Paweł Baron, ul. Bociania 7, 43-220 Bojszowy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 350000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

- **Cena wybranej oferty:** 195800,19
- **Oferta z najniższą ceną:** 195800,19 / **Oferta z najwyższą ceną:** 359090,55
- **Waluta:** PLN

WÓJT

/-/ Tomasz Sadłoń